https://www.facebook.com/ngcpl

●​ 1x limitowane zestawy klocków wraz z instrukcją  
●​ 1x koszulka z logotypem National Geographic 
●​ 1x klocek z logotypem National Geographic 
●​ 1x żółty kask z logotypem National Geographic 

Wartość jednego zestawu to 616,11 złotych (słownie: sześćset szesnaście złotych 
dwanaście groszy.), powiększone o podatek VAT (23%). Wartość jednego zestawu 
wraz z podatkiem od nagród (11,11%) to 684,56 złotych (słownie: sześćset 
osiemdziesiąt cztery złote pięćdziesiąt sześć groszy).  

Jeżeli przepisy prawa powszechnie obowiązującego przewidują powstanie 
obowiązku podatkowego w związku z przyznaniem Nagrody, do wartości Nagrody 
zostanie dodana dodatkowa nagroda pieniężna w wysokości odpowiadającej